ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01-08-2975/4 от 07.05.2014

Об отклонении предложения
о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
на территории города Сургута

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, учитывая заключение                       комиссии по градостроительному зонированию (протокол от 09.04.2014 № 158):
1. Отклонить предложение открытого акционерного общества «Дорожно-строительная компания «Автобан» о внесении изменений в Правила земле-пользования и застройки на территории города Сургута, а именно: в карту               градостроительного зонирования в части изменения границ территориальных зон Ж.3-X.3 в результате уменьшения, ОД.2.-12 в результате увеличения                           для формирования земельного участка с целью последующего оформления прав на земельный участок под нежилым зданием – Бизнес-центр, располо-женным по адресу: город Сургут, улица Маяковского, 16/1, согласно прило-жению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                        постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                главы Администрации города Иванова А.Л.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                            Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ________

Заключение
по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки
на территории города Сургута, а именно: в карту градостроительного
зонирования в части изменения границ территориальных
зон Ж.3-X.3 в результате уменьшения, ОД.2.-12 в результате увеличения
для формирования земельного участка с целью последующего оформления прав на земельный участок под нежилым зданием – Бизнес-центр,
расположенным по адресу: город Сургут, улица Маяковского, 16/1.
Заявитель: открытое акционерное общество
«Дорожно-строительная компания «Автобан»

Комиссия по градостроительному зонированию, рассмотрев предложение открытого акционерного общества «Дорожно-строительная компания «Автобан» о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута, а именно: в карту градостроительного зонирования в части                 изменения границ территориальных зон Ж.3-X.3 в результате уменьшения, ОД.2.-12 в результате увеличения для формирования земельного участка                                      с целью последующего оформления прав на земельный участок под нежилым зданием – Бизнес-центр, расположенным по адресу: город Сургут, улица                              Маяковского, 16/1, рекомендует отклонить данное предложение до предоставления открытым акционерным обществом «Дорожно-строительная компания «Автобан» актуальных топографических материалов, отображающих точное месторасположение пристроя к нежилому зданию – Бизнес-центр, расположенному по адресу: город Сургут, улица Маяковского, 16/1.